各位

2021年２月 18日

株 式 会 社 神 戸 製 鋼 所

(証券コード：5406 東証１部)

コ ベ ル コ 建 機 株 式 会 社

「コベルコ建機株式会社の北米油圧ショベル工場の生産停止について」の一部修正について

2021 年 2 月 17 日に公表いたしました、「コベルコ建機株式会社の北米油圧ショベル工場の生産停止

について」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１．訂正の理由

「コベルコ建機株式会社の北米油圧ショベル工場の生産停止について」の発表後、一部訂正すべき事

項が判明したものであります。

２．訂正の内容

1 ページ 「２．生産停止の内容」中、以下が訂正箇所となります。

訂正箇所 誤 正

1 行目 KCMU 北米工場で生産、 出荷予定の以

下 8 機種が生産停止の対象となります。

KCMU 北米工場で生産、 出荷予定の以

下 7 機種が生産停止の対象となります。

＜現地生産機＞ SK170LC、SK210LC、SK260LC、

SK300LC、SK350LC、SK390LC、

SK500LC、SK850LC

SK170LC、SK210LC、SK260LC、

SK300LC、SK350LC、SK390LC、

SK500LC

＜日本生産機＞

油圧ショベル

SK210HLC、SK230SRLC 、

SK270SRLC、SK380SRLC 、

SK500LC

SK210HLC、SK230SRLC、

SK270SRLC、SK380SRLC、

SK500LC、SK850LC

以 上

■ 本件に関するお問い合わせ先：

株式会社神戸製鋼所  ：コーポレート・コミュニケーション部  03‐5739‐6010

コベルコ建機株式会社 ：広報秘書グループ 03‐5789‐2112